



Merhabalar;

Öncelikle size kendimi takdim edeyim. Adım Bahar ÇONGARA. Gülizar Zeki Obdan Anadolu Lisesi ilk Anadolu mezunlarındayım. ***Bu sene Kocaeli Üniversitesinden mezun oldum ve şuanda da stajyer avukatım.***

Size başarı öykümü ve özellikle lisemin hayatımdaki çok önemli başarı rolünden bahsedeyim. Bu liseye gelirken liseye giriş sınavının bitmiş olması ve bu nedenle lisede rahatlama, derslerden kurtulma isteğiyle birçok öğrenci hareket eder ve ben de bu öğrencilerden

birisiydim. Ancak bu istekle gelmiş bir öğrenciyi bile derslere motive eden, dersleri şakayla karışık anlatarak öğrenciyi sıkmayan, canınız sıkıldığında her daim yanımızda olan hocalarımız vardı. Teneffüslerde bile zorunda olmadığı halde kendi dinlenme zamanından feragat edip sorularımızı çözen hocalarımız...

Müthiş bir kantinimiz vardı. Her ikinci teneffüste mutlaka ziyaret ederdik. Baba sıcaklığını hissettiren çalışanları vardı. Tiyatro kulübümüz, voleybol, basketbol takımlarımız vardı. Çanakkale tiyatro oyunumuz sonrasında Çanakkale'yi gezme fırsatı vermişlerdi. Tarihi anılarımızı bu şekilde görmüştük ve mükemmel bir anıydı bizde. Her gün istisnasız rehberlik hocamızla konuşurdum. Ona tüm hayatım boyunca verdiği tavsiyelerden, bıkmadan usanmadan dinlemesinden, yadırgamamasından dolayı minnettar kalacağımı özellikle belirtmek isterim.

Çok güzel dostluklar kazandım ve çok iyi tecrübeler de. Yeri geldi üzüldüğümüz anlar da oldu ama ne olursa olsun hep şunu sordum kendime. Bu hayatta olmak istediğin yer neresi? Sen herkesin tanıdığı kadar mısın yoksa bu kapasitenin daha fazlası mısın? Ne kadar güçlüsün ve ne kadar kendine inanıyorsun? Bildiğim bir hocamın tavsiyesidir: Sen kendine inanırsan herkes sana inanır, başarı doğuştan değildir başarı sonradan kazanılır. Zaman hızlı ilerler bu zamanın sonunda nerede olmak istediğini ve sana nasıl

davranılması gerektiğini kendin seçersin. Hayatınızda her zaman sizi oluşturan cümleler olmalı. Kendinizi tanımalı ve kendinizin planını kendiniz oluşturmalsınız. Ben başarıyı bana bu tavsiyeleri veren, her pes etmeye yakın olduğumda beni tekrar ayağa kaldıran hocalarıma ve dostlarıma borçluyum. Yorulabilirsiniz, duygusal boşluk yaşayabilirsiniz, dertleriniz olabilir, kafanız karışabilir, geç kaldığınızı düşünebilirsiniz vb... Önemli olan tek şey şu, bunların hepsi geçici olacak ve size kalan tek şey kendiniz için gösterdiğiniz gerçek başarılar olacaktır. Kendi hayatınız için size sunulan fırsatlar karşısında harekete geçme zamanı ... Peki siz kendinize ne kadar inanıyorsunuz? *İyi ki Gülizar Zeki Obdan*

...

